Eléételek

Kacsamaj brilée piritossal

Padlizsan és libatepert6 krém marinalt zoldségekkel
Gambas pil-pil

Tatarbeefsteak kerti zoldségekkel

Cézar salata roston sult csirkemellel

Cézar salata piritott garnélaval

Levesek

Kacsa husleves maceszgombéccal
Eper krémleves panna cottaval
Paldcleves

Tom Kha Goong garnélaval

Halételek

Lazac steak Rockefeller modra barna vajas karfiol purével és marinalt karfiollal
Fogasfilé Karpathy moédra burgonyapirével, kaporolajjal

Harcsapaprikas turés csuszaval

Husételek

Kijevi jércemell filé rantva burgonyapurével, hazi gyimaolcskompdttal
Konfitalt kacsacomb kaposztas cvekedlivel

Szlizpecsenye lecsokrémmel grillezett paprikaval és baconos ceruzababbal
Tejfolos csirkepaprikas tanyasi galuskaval

Rozé kacsamell tarkonyos sult turéval és szedres jus-vel

Borju bécsi osztrak burgonyasalataval

Marhastefania vadasan kalacspudinggal

Tésztak, rizottok

Varganyaval toltott ravioli szarvasgombdas parmezanmartassal
Udon tészta garnélaval

Grillezett kecskesaijt flgés rizottéval

Salatak

Salata kerti levelekbdl, koktélparadicsommal, hazi vinegrettel
Paradicsom salata

Uborka salata

Hazi vegyes savanyusag

Desszertek

Tarégombdc tejfélhabbal

Etcsokoladé soufflé malnaraguval

Madartej piritott mandulaval

Vegan kékusztejes tejberizs mango-passio raguval

Gyermekmeni
Husleves betlitésztaval
Bundas csibefalatok burgonyapurével

6 900,-
4 200,-
5 600,-
5400,-
4 800,-
5 200,-

3 500,-
3 200,-
3 800,-
4 200,-

7 800,-
7 800,-
6 200,-

6 200,-
7 200,-
6 800,-
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8 200,-
7 400,-
6 900,-

5 300,-
5900,-
5 500,-

2 600,-
1 600,-
1 200,-
1 400,-

3 400,-
3 600,-
3 400,-
3 400,-

2 600,-
3 000,-



